Página 1 de 1

Edital n.º 5/2021

Reunião Extraordinária Pública

------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara

Municipal deste Concelho:------------------------------------------------------------------------------------

------TORNA PÚBLICO, que se irá realizar, no dia 12 de fevereiro de 2021, pelas 14h e 15m,

uma Reunião Extraordinária Pública, com um único ponto na ordem de trabalhos: ----------------

Correção referente à Alteração por Adaptação ao PDM no quer diz respeito à Transposição

das Normas do POACB para o PDM --------------------------------------------------------------------------

Presente informação n.º 963, de 04/02/2021, do Chefe da DUOMA, propõe a aprovação da

alteração à Planta de Ordenamento do Plano Diretor Municipal, para posterior aprovação da

Assembleia Municipal, publicação, envio à CCDR-LVT e depósito informando que tendo em conta o

n.º 7 do artigo 89º do Decreto-Lei 80/2015, de 14 de maio, a deliberação da Câmara Municipal

deverá ocorrer em reunião pública.--------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 04 de fevereiro de 2021

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		App AIRC
	2021-02-04T18:43:28+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores